
令和３年１０月吉日 

 

ご来院の皆様 

 

工事のお知らせ 

 

今般、病院西側（時間外外来側）において、下記のとおり工事を実施することとなりました。 

工事期間中につきましては、工事車両の往来があるほか、構内道路の通行規制等を行う場合が 

 ございます。ご来院の皆様にはご迷惑をお掛けする場合もございますが、何卒ご理解とご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  【工 事 期 間】 令和３年１０月２５日～令和４年４月末（予定） 

  【施 工 会 社】 清水建設株式会社 

【工事の概要】 病院施設の新築工事並びに救急患者用駐車場の整備工事等を実施します。 

  【工事場所等】 下図のとおり 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご注意ください 

・工事場所東側の道路は、令和３年１０月２５日より通行止めとなります。 

・工事場所南側の道路は、令和３年１１月６日～７日に通行止め、令和３年１１月８日～ 

    令和４年３月３１日まで片側交互通行となります。 

・令和３年１０月２５日より、救急患者用駐車場は道路向かいに移設します。 

ご利用の際は、お間違えのないようにご注意願います。 

 

岩手医科大学附属病院 病院⾧ 


